" Auctariom, Cbartu1ari universitatis Pa1·isien is I. (Parisiis 1894.), 927. 
15 Andrea Gloria, Monumenti della universitu cli Padova Tom. II. (Padova 

1888.). p. 363: all. Zeuge am Miirz 1401 Benedictus de Uogaria, artium doctor. 
- Denifle Auctarium 1. 1. - P6r Antal: Adatok a bolognai es padovai jog
egyetemen a XIV. t>Z1'.lzadban tanult magyarokr6l. Szäzadok 31 (1897.), i8!>. 

38 Die bloSt;e Bezeichung Benedictus de Ungaria ist vieldeutig; warum 
aber nur Bitium Joctor, da er doch auch zur selben Zeit schon decretorum 
tloctor wart 

17 Wien Haus-, Hof- und Staatsarchiv. Register Sigismunds F. 91 r. 
as Szä.zadok 32, 658. 
'a Nagy Imre, Anjou-kori okmänytar 3. (Budp. 1883), Nr. 105. S. 179. 
"' Ebda 6 (1891.), Nr. 94. 5, 150. 
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kommt ein Hofrichter Fabianus de Makra vor;'1 Sigmund nennt in einer 
Bestätigungsurkunde, datiert in Temesvär am 3. Dez. 1419, Nicolaus, 
Ueorg, Gregor und Blasius, Söhne eines Johann von Makra.42 1439 findet 
sieh ferner rin Peter aus diesem Gescblcchte,0 1497 und 149 ein Richter 
Lorenz,44 1548 ein procurator Daniel.'5 Das Geschlecht wurde 1610 von 
einem schweren Schlage getroffen; Peter von Makra wurde des crimen 
laesae maiestatis gegen Gabi;el Bä.tbory schuldig erkannt; seine Be
sitzungen wurden an Gabriel Betblen verliehen.46 

Anhang. 

1419 Dezember 3. 
Relatio Piponis de Ozora 

comitis Themesiensis. 

Nos Sigismundus dei gratia Romanorum rex semper augustus ac 
Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Crouatie etc. rex, memorie commendamus 
ienore presentium significantes quibus expedit universis, quod nos con
sideratis et diligenter premetitis fidelitatibus et uberimis laudectignis 
obsequiis et multifariis fidelibus serviti is ac virtuosis complacentiis 
fidelis nostri Nicolai filii Johannis de Macra per ipsum nobis et i;:acro 
nostro regio dyademati in plerisque nostris (\t regni nostri arduis expe
ditionibus prosperis scilicet et adversis agilitate i:;irenua et solicitudine 
indefessa locis et temporibus opportunis iuxta nutum nostre voluntatis 
et honoris nostri inmensum incremenlum exhibitis et impensis, valentes 
i:1ibi pro huiusmodi suis virtuosis gestiR et sinceris famulatibus Tegali 
occw-rcre cum favore, ut ipse nostre regie remunerationis antidoto pre
gustatus ad servitia nostre maiestatis prorn1 ius et l"Olertius incitetur, 
predictam possessionem Macra in comiiatu Zatbmariensi habitam, in 
cuius dominio eiusdem Nicolai ac Goorgii camalis necnon Gregorii et 
Blasii fi1ii Johannis de eadem Macra condivisionalium fratrum suorum 
progenitores pacifice, ut dicitur, prestitissent, forentque et ipsi de pre
~on ti , necnon totum iu ~ nostrum regium, qnocl nobis in eadem possessione 
Maera pcrtineret et deberet ptirtinere, simul cum universis suis iuribus, 
iurisdictionibus, utilitatibus, pre~ertim terris cultis et incultis, pratis,